

焼肉ジャンボ白金

一：原材料に使用（含有）していないもの

		特定原材料							特定原材料に準ずるもの																グルテン	備考				
		えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生	くるみ	牛肉	豚肉	鶏肉	いか	鮭	さば	いくら	あわび	大豆	山芋	松茸	りんご	オレンジ	バナナ	桃			キウイ	ゼラチン	ごま	カシューナッツ
タレ	タレ			●													●				●					●			●	
	塩																									●				
	ホルモングレ			●													●				●					●			●	
	辛みそ			●														●			●					●			●	
おすすめ一品料理	京水菜と牛蒡のサラダ			●													●									●			●	
	里芋と和牛の春巻			●					●								●									●			●	
	葱とニラの長芋チヂミ			●		●											●	●								●			●	
	牛テール煮込み			●					●									●								●			●	
	ベトナムスタッフ、ビンダムの・・・			●					●									●			●					●			●	
	黒トリュフのサーロイン肉巻きおにぎり			●					●									●								●			●	
おつまみ	真正正銘のユッケ			●					●								●				●					●			●	
	ジャンボ特製 和牛の握り			●					●								●				●					●			●	
	白センマイの湯引き			●					●								●											●		
	韓国のり																									●				
	チャンジャ	●		●													※								※			※	※自店で製造していないため不明点あり	
野菜	自家製キムチ盛り合せ	●		●								●					●				●							●		
	4色野菜のナムル盛り合せ			●													●											●		
	ジャンボサラダ			●													●				●					●		●		
	グリーンサラダ			●													●									●		●		
	和牛ポテトサラダ			●		●	●		●								●								●					
	ネギムンチ																									●				
	サンチュ			●					●								●								●			●	※サンチュ味噌	
	青森県産にんにく焼き																									▲				
別の食品	石焼き和牛ガーリックライス			●			●		●								●								●			●		
	石焼きビビンバ	●		●		●			●								●								●	●		●		
	ピビンバ			●					●								●								●	▲		●		
	和牛焼肉カレーライス			●			●		●	●							●				●					●		●		
	こだわり玉子の糠上和牛オムライス			●		●	●		●	●	●						●								●		●			
	真っ赤豚のTKG			●		●											●								●		●			
	フィレご飯			●			●		●								●								●		●			
麺	牛骨スープの冷麺			●			●		●																●	●		●		
	和牛肉ネギうどん	●	●	●					●			●	●	●	●	●	●								●		●			
スープ	和牛白湯の濃厚テールスープ								●																●	●				
	ユッケジャンスープ			●		●			●								●								●	▲		●		
	野菜スープ			●					●																●	●				
	真っ赤豚とワカメスープ					●			●																●	●				
	青さ海苔のスープ								●																●	●				
メニュー名		特定原材料							特定原材料に準ずるもの																グルテン	備考				
		えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生	くるみ	牛肉	豚肉	鶏肉	いか	鮭	さば	いくら	あわび	大豆	山芋	松茸	りんご	オレンジ	バナナ	桃			キウイ	ゼラチン	ごま	カシューナッツ

- : Used as ingredients
- ▲ : Ingredients of products manufactured in the same factory
- : Ingredients that are not used

Menu		7 Primary Allergens (Regulated)							21 Secondary Allergens (Advised)																					Gluten	Remarks
		Shrimp	Crab	Wheat	Buckwheat	Egg	Milk	Peanut	Walnut	Beef	Pork	Chicken	Squid	Salmon	Mackerel	Salmon roe	Abalone	Soy beans	Japanese Yam	Matsutake	Apple	Orange	Banana	Peach	Kiwi fruit	Gelatin	Sesame	Cashewnut	Almond		
Sauce	Sauce			●													●				●								●		
	Salt																														
	Offal sauce			●														●			●					●				●	
	Hot sauce			●														●			●					●				●	
Recommended dishes	KyouMizuna & Gobo Salad			●													●				●									●	
	Taro & Wagyu Beef Spring rolls			●						●							●													●	
	Nagaimo Chijimi with Green Onion & Garlic Chives			●		●											●	●												●	
	Oxtail Stew			●						●								●								●					●
	Vietnam Staff Binh***			●						●								●			●					●					●
	Sirloin beef-wrapped rice ball with seasonal truffle			●						●								●													
				●						●								●													
Appetizers	Wagyu tartare with egg yolk			●						●								●			●					●				●	
	Jumbo's wagyu sushi			●						●								●			●					●				●	
	Boiled white third stomach			●						●								●												●	
	Korean style dried seaweed																									●					
	Chanja	●		●														※								※			※	※Not clear	
Vegetables	Assorted kimchi	●		●								●						●			●			●						●	
	Assorted namul			●														●												●	
	Jumbo salad			●														●			●				●					●	
	Green salad			●														●							●					●	
	Wagyu potato salad			●		●	●			●								●							●						
	White green onion salad																								●						
	Sanchu leaves			●						●								●							●				●	※Miso	
	Boiled garlic from Aomori																									▲					
Rice	Hot stone-bowl wagyu garlic rice			●			●			●								●							●					●	
	Hot stone-bowl bibimbap	●		●		●				●								●							●	●				●	
	Bibimbap			●						●								●							●	▲				●	
	Wagyu curry and rice			●			●			●	●							●			●				●					●	
	Wagyu omelet rice with demi-glace sauce			●		●	●			●	●	●						●							●					●	
	Rice with premium raw egg			●		●				●								●							●					●	
Noodles	Fillet rice			●			●			●								●							●						
	Wagyu broth cold soup noodles			●		●				●								●							●	●					
	Wagyu and green onion udon	●	●	●						●			●	●	●	●	●	●							●	●					●
soup	Oxtail soup									●																●	●				
	Yukgaejang spicy soup			●		●				●								●								●	▲			●	
	Vegetable soup			●						●															●	●	●				
	Seaweed soup					●				●															●	●	●				
	Egg soup									●															●	●	●				
Menu		7 Primary Allergens (Regulated)							21 Secondary Allergens (Advised)																					Gluten	Remarks
		Shrimp	Crab	Wheat	Buckwheat	Egg	Milk	Peanut	Walnut	Beef	Pork	Chicken	Squid	Salmon	Mackerel	Salmon roe	Abalone	Soy beans	Japanese Yam	Matsutake	Apple	Orange	Banana	Peach	Kiwi fruit	Gelatin	Sesame	Cashewnut	Almond		